pag. 261. n. 3. on. praenotatae, cum ejus positionibus consecutivis et subonerationibus — Sedo omnium onerum Radziwillianorum eorumque sub et superonerationibus horumque positionibus consecutivis et subonerationibus de bonis Machnowce et Torchow, tum de bonis Piotrycze sub praes. 8. Octobris 1844. ad Nr. 30734. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem nomen tum vitam eorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Sekowski cum substitutione Domini Advocati Smialowski qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 10. Martii 1845. h. 10. m. comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causae neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 11. Novembris 1844.

**(3763) E d i c t u m. (1)**

Nro. 33556/344. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Martino Jackiewicz de domicilio ignoto aut illo nefors demortuo ejus haerodibus de vita nominae et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: contra eosdem ex parte DD. Ignatii Com. Dębicki, Stephaniae de Com. Dębickie Repińska, Mariannae de Com. Dębickie Jabłońska, tum minorennium Miecislai et Carolinae Com. Dębickie in assistentia tutoris Domini de Lubraniec Dąbaki, tandem minorennium Sigismundi et Vandae Com. Dębickis in assistentia matris ac tutricis Celiniae de Slaskie Com. Dębicka — puncto decernendae extabulationis de scheda 1ma honorum Swierczkow intimati Excel<sup>ti</sup> Judicii ddo. 11. Octobris 1784. et respective residuitatis Summarum 6207 flpol. 15 gr. 200 flp. et tertiae in snblationem trinarum condemnationum per poenam quadruplicem 14. marcarum ad Summam 271 flp. 6 gr. obliquidatae, lib. Dom. 11. p. 401. n. 9. on. intabularum, sub praes. 6. Novembris 1844. ad Nr. 33556. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Sekowski cum substitutione Domini Advocati Smialowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam

pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 17. Februarii 1845. hora decima matutina ad contradictorium praefixo comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causae neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.